Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de comunicação
corporativa, incluindo link de internet e serviço SD-WAN, com recursos de segurança,
redundância, com implantação, configuração, administração, gerenciamento e manutenção,
com capacidade para prover tráfego de dados, voz e imagem; VALOR GLOBAL: R$ 1.802.276,40
(um milhão oitocentos e dois mil duzentos e setenta e seis reais e quarenta centavos);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 13.303, de 30 de junho de 2016, pelo decreto nº 8.945, de 27
de dezembro de 2016, pela lei nº 12.846, de 1º de agosto de 2013, pela lei complementar n°
123 de 14 de dezembro de 2006 e pelo Instrumento Normativo de Licitações e Contratos da